Prefeitura Municipal de

Nossa Senhora do Livramento

Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: gabinetelivra@ibest.com.br

PORTARIA Nº. 023/2010

Fernando Luis Cerqueira Caldas, Coordenador de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT – usando de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Conceder elevação de Classe a Professora da rede municipal Maria Socorro

de Souza Silva conforme processo 1387/2010, elevando-se da Classe A para a

Classe B a partir de 01/08/2010.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Nossa Senhora do Livramento, 01 de agosto de 2010.

Fernando Luis Cerqueira Caldas

Coordenador de Recursos Humanos